PAGE

[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

БИЛИБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	11.09.2023
	  № 44/191

	    г. Билибино

О результатах выборов депутатов в Совет депутатов муниципального образования Билибинский муниципальный район седьмого созыва
В соответствии со статьями 79, 80, 81, 86 Закона Чукотского автономного округа от 17 декабря 2015 года № 123-ОЗ «О порядке проведения выборов в органы местного самоуправления в Чукотском автономном округе», Постановлением Избирательной комиссии Чукотского автономного округа №12/49 от 01 июня 2022 года и на основании протокола избирательной комиссии муниципального образования Билибинский муниципальный район от 11 сентября 2023 года о результатах выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования Билибинский муниципальный район седьмого созыва, территориальная избирательная комиссия Билибинского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Признать выборы депутатов Совета депутатов муниципального образования Билибинский муниципальный район седьмого созыва состоявшимися и действительными.

2. Установить, что в Совет депутатов муниципального образования Билибинский муниципальный район седьмого созыва избрано 15 депутатов (список избранных депутатов прилагается).

3. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Чукотского автономного округа для размещения его на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети Интернет, а также разместить на информационном стенде территориальной избирательной комиссии Билибинского муниципального района.

4. Опубликовать настоящее постановление, данные о числе голосов избирателей, поданных за каждый зарегистрированный муниципальный список кандидатов, а также данные, содержащиеся в протоколе территориальной избирательной комиссии Билибинского муниципального района о результатах выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования Билибинский муниципальный район седьмого созыва, в протоколах участковых комиссий об итогах голосования, в газете «Золотая Чукотка».

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Билибинского муниципального района
                                             А.Н. Бордюг

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Билибинского муниципального района
                                              Е.В. Жижин
Приложение

к постановлению территориальной избирательной комиссии Билибинского муниципального района № 44/191 от 11.09.2023

Список

Избранных депутатов Совета депутатов муниципального образования Билибинский муниципальный район седьмого созыва

Билибинское местное отделение ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

1. Маслова Любовь Вячеславовна

2. Левашко Надежда Александровна

3. Петровская Алена Сергеевна

4. Рондо Олег Иосифович

5. Крылова Инна Геннадьевна

6. Высоцкая Карина Николаевна

7. Лубнина Светлана Николаевна

8. Ачаканова Елена Сергеевна

9. Махнанова Алла Александровна

10. Шаповалов Юрий Петрович

Чукотское региональное отделения Политической партии

ЛДПР-Либерально-демократической партии России

1. Скориков Евгений Евгеньевич

2. Зобов Максим Вячеславович

3. Дечканец Максим Валерьевич

Чукотское окружное отделение политической партии

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

1. Зобов Андрей Александрович

2. Лапина Неля Владимировна